
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22  

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь  

 

П Р И К А З  
 
 

25 ноября 2020 г.  № 3 
 

Санкт-Петербург 

 

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 

службы аппарата Территориальной избирательной комиссии № 22, при 

замещении которых государственные гражданские служащие аппарата 

Территориальной избирательной комиссии № 22 обязаны предоставлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей  

 

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации 

 от 18.05.2009 № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной 

государственной службы, при замещении которых федеральные 

государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, приказываю: 

1. Утвердить Перечень функций Территориальной избирательной 

комиссии № 22, при реализации которых возможно возникновение 

коррупционных рисков согласно приложению № 1  

к настоящему приказу. 

2. Утвердить Перечень должностей, при замещении которых 

государственные гражданские служащие аппарата Территориальной 

избирательной комиссии № 22 (далее – ТИК № 22) обязаны предоставлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению № 2  

к настоящему приказу. 

2. Признать утратившим силу приказ ТИК № 22 от 14 ноября 2019 г. № 

14. 

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 

 



службы Санкт-Петербурга Территориальной избирательной комиссии № 22, 

при назначении на которые граждане  и при замещении которых 

государственные гражданские слущащие Санкт-Петербурга 

Территориальной избирательной комиссии № 22 обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера расходах, а также сведений о доходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа остается                              

за председателем ТИК № 22. 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной комиссии № 22          О.В.Ткаченко          

                                                         

 



 

Приложение 1  

к приказу председателя Территориальной 

                                                                                                  избирательной комиссии № 22 

от 25 ноября 2020г. № 3 

 

 

Перечень функций Территориальной избирательной комиссии № 22,  

при реализации которых возможно возникновениекоррупционных 

рисков. 

 

1. Организация и осуществление закупок товаров, работ и услуг, связанных  

с подготовкой и проведением выборов и референдумов, а также  

для обеспечения нужд Терриальной избирательной комиссии № 22. 

2. Организация хранения и распределения материально-технических 

ресурсов. 

 



 

Приложение 2 

к  приказу  председателя Территориальной 

                                                                                                  избирательной комиссии № 22 

от 25 ноября 2020г. № 3 

 

 

Перечень должностей, при замещении которых государственные 

гражданские служащие аппарата Территориальной избирательной 

комиссии № 22 (далее – ТИК № 22) обязаны предоставлять сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 

 

1. Специалист 2-ой категории аппарата ТИК № 22 – главный бухгалтер. 

2. Специалист 1-ой категории ТИК № 22.  

 

 

 

 

 

 

 


